

แบบประมาณราคางานจ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุก (เสริมผิวถนน)

แบบเลขที่ อบท

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง บ้าน เฌนียง หมู่ที่ 8 ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ สายทาง จากบ้านเฌนียง ถึง ไปทางบ้านเฌนียง
 ปริมาณงาน ถนนหินคลุก (เสริมผิวถนน) ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 1000.00 เมตร มีความหนาโดยเฉลี่ย 0.04 เมตร
 ปริมาณหินคลุก 200.00 ลบ.ม.

ประมาณราคาโดย นายธนวัฒน์ เพชรจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ราคานำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ปตท. ที่ อำเภอเมืองสุรินทร์ 25.57 บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าขุดต่อ							
	- ขนาดเบา	ตร.ม.	2,500.00	1.67	4,175.00	1.3624	2.28	5,688.02
	- ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ขนาดหนัก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดินตัด - ชั้นรูปทาง							
	- ดิน - ขุดตัด	ลบ.ม.						
3	งานวัสดุตัดเลือก ดินลูกรัง							
	- ขุด -ขน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานพื้นที่ทาง (หินคลุก)							
			200.00	643.58	128,716.00	1.3624	876.81	175,362.68
ยอดยกไป								181,050.70